Сторони домовились внести зміни до п.1.3.
«Кількість товару» Договору в бік зменшення
кількості товару на 54 705 літрів та викласти п.1.3 в
наступній редакції:
«1.3. Кількість товару: 45 295 літрів»
2. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
Договору на 2 501 112,60 грн. (два мільйони п’ятсот
одна тисяча сто дванадцять гривень 60 копійок) з
ПДВ та викласти п.3.1. в наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість Товару, що постачається по
даному Договору становить 2 070 887,40 грн. (два
мільйони сімдесят тисяч вісімсот вісімдесят сім
гривень 40 копійок) з ПДВ, в тому числі:
- загальний фонд місцевого бюджету: 1 042 187,40
грн. (один мільйон сорок дві тисячі сто вісімдесят
сім гривень 40 копійок), з ПДВ,
- за рахунок коштів підприємства: 1 028 700,00 грн.
(один мільйон двадцять вісім тисяч сімсот гривень
00 копійок), з ПДВ».
3. Внести зміни до “Специфікації №1” та викласти її
в новій редакції. (Додаток №1 до даної додаткової
угоди).